CÂMARA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  001/2025.01

O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE URUBURETAMA, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  10:00, do dia 26 de março de 2025,  no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 001/2025.01. Objeto:
Contratação de solução tecnológica integrada para a modernização e automação
dos  processos  legislativos  e  administrativos  da  Câmara  Municipal  de
Uruburetama/CE, abrangendo recursos voltados à gestão legislativa, transparência,
comunicação  institucional  e  aprimoramento  do  acesso  à  informação,  além  da
disponibilização   de  equipamentos  tecnológicos  para  suporte  às  atividades
parlamentares..    O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços
eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo telefone:  --
ou  no  endereço:  --.  Uruburetama/CE,  07  de  março  de  2025.  Raimundo  Nonato
Gomes Martins - PREGOEIRO(A).

Raimundo Nonato Gomes Martins
PREGOEIRO(A)